

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN			Tipo: Contratación Directa/ Trámite Simplificado		Número: 78/2016																	Ejercicio: 2016		
			Clase: De Bajo Monto																					
			Modalidad: Sin Modalidad																					
EXPEDIENTE N°: 181/16					RUBRO: Librería, Pap. y Útiles Oficinas/ Ferreteria																			
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de artículos de ferreteria para la Lic. en Diseño Industrial"																								
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES																				
				1 - FEDERICO PABLO CAMPOLONGO			2 - LICICOM SRL			3 - CAYERF SRL			4 - SEMINCO SA			5 - MINUTILLO HNOS SRL			6 - DISTRIBUIDORA BULONES COIRO SA					
				Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO			
1	6	Unidad	Acetite fino para máquina de coser. (Presentación x 100 cc.)	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 45,00	\$ 270,00	Lubrimerster	\$ 15,75	\$ 94,50	Acetido	\$ 38,40	\$ 230,40	Penetrit Textil			
2	1	Unidad	Adhesivo tipo cemento de contacto. (Presentación x 1 lts.)	\$ 286,02	\$ 286,02	Poxipol	\$ 165,18	\$ 165,18	Fortex	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 219,00	\$ 219,00	Fortex	\$ 127,40	\$ 127,40	Fortex	\$ 176,00	\$ 176,00	Fortex			
3	1	Unidad	Cola vinílica para madera. (Presentación x 1 kg.)	\$ 90,16	\$ 90,16	Fanaquímica	\$ 116,84	\$ 116,84	Fortex	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 90,00	\$ 90,00	Fanaquímica	\$ 74,20	\$ 74,20	Fortex	\$ 90,75	\$ 90,75	Fanacola			
4	4	Unidad	Adhesivo instantáneo. (Presentación x 2ml). Tipo La Gotita.	\$ 22,81	\$ 91,24	La Gotita	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 14,00	\$ 56,00	Pegamil Trabajo	\$ 32,00	\$ 128,00	La Gotita	\$ 15,83	\$ 63,32	La Gotita de Poxipol	\$ 16,75	\$ 67,00	La Gotita			
5	3	Unidad	Pegamento para soldadura plástica de dos componentes, transparente. (Presentación x 21g./ 14ml). Tipo Poxipol.	\$ 55,10	\$ 165,30	Poxipol	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 37,00	\$ 111,00	Pegamil Trabajo	\$ 70,00	\$ 210,00	Poxipol	\$ 38,14	\$ 114,42	Poxipol	\$ 40,40	\$ 121,20	Poxi-Pol			
6	2	Unidad	Masilla eposit de dos componentes. (Presentación x 70 gr.). Tipo Poxilina.	\$ 50,80	\$ 101,60	Poxipol	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 50,00	\$ 100,00	Trabajo	\$ 99,00	\$ 198,00	Poxipol	\$ 51,11	\$ 102,22	Poxilina	\$ 54,00	\$ 108,00	Poxilina			
7	2	Unidad	Sellador resistente a altas temperaturas, transparente. (Presentación x 100gr.). Tipo Fastix.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 90,00	\$ 180,00	Silco rojo	\$ 250,00	\$ 500,00	Fastix	\$ 78,67	\$ 157,34	Fastix	\$ 83,00	\$ 166,00	Fastix			
8	5	Unidad	Rollos de cinta de papel, medida: 24 mm x 12 mts.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 69,58	\$ 347,90	Norton	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 60,00	\$ 300,00	Rapifix	\$ 41,09	\$ 205,45	Doble AA 24mm x 50mts.	\$ 45,00	\$ 225,00	Dobe A			
9	4	Unidad	Rollos de cinta aisladora, medida: 18 mm. x 20 mts (2 blancas y 2 Negras).	\$ 24,59	\$ 98,36	Tacsa	\$ 34,48	\$ 137,92	Tacsa	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 26,00	\$ 104,00	Tacsa	\$ 31,04	\$ 124,16	3M	\$ 24,80	\$ 99,20	Temflex			
10	20	Unidad	Pares de guantes de algodón moteados (guantes de trabajo).	\$ 19,67	\$ 393,40	Prentex	\$ 18,54	\$ 370,80	Flasan y/o Celer	\$ 13,00	\$ 260,00	Delkra	\$ 25,00	\$ 500,00	Calima	\$ 12,80	\$ 256,00	Guantex	\$ 15,50	\$ 310,00	Generico			
11	2	Unidad	Diluyente x 4 lts. (aguarrás).	\$ 345,04	\$ 690,08	Alba	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 275,00	\$ 550,00	Flemingras	\$ 157,80	\$ 315,60	Diprol	\$ 485,60	\$ 971,20	Alba			
12	2	Unidad	Thinner x 4 lts.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 325,00	\$ 650,00	Zoni	\$ 211,31	\$ 422,62	Diprol	\$ 263,00	\$ 526,00	Sello de Oro			
13	1	Unidad	Máscara fotosensible para soldadura por arco.	\$ 1.664,30	\$ 1.664,30	Lusstoff	\$ 4.789,98	\$ 4.789,98	Falsan	\$ 1.100,00	\$ 1.100,00	Frigman	\$ 2.637,00	\$ 2.637,00	Dogo Industrial	\$ 911,00	\$ 911,00	Lusstoff	\$ 889,20	\$ 889,20	Lusstoff			
14	1	Unidad	Formón de acero para madera de 6 mm.	\$ 141,96	\$ 141,96	Stanley	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 91,00	\$ 91,00	Expert	\$ 165,00	\$ 165,00	Tristi	\$ 152,97	\$ 152,97	Stanley	\$ 35,00	\$ 35,00	Labor			
15	1	Unidad	Formón de acero para madera de 13 mm.	\$ 163,76	\$ 163,76	Stanley	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 116,00	\$ 116,00	Expert	\$ 195,00	\$ 195,00	Tristi	\$ 167,84	\$ 167,84	Stanley	\$ 41,40	\$ 41,40	Labor			
16	1	Unidad	Formón de acero para madera de 19 mm.	\$ 180,17	\$ 180,17	Stanley	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 128,00	\$ 128,00	Expert	\$ 215,00	\$ 215,00	Tristi	\$ 186,90	\$ 186,90	Stanley	\$ 44,65	\$ 44,65	Labor			
17	1	Unidad	Formón de acero para madera de 25 mm.	\$ 192,35	\$ 192,35	Stanley	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 135,00	\$ 135,00	Expert	\$ 235,00	\$ 235,00	Tristi	\$ 207,73	\$ 207,73	Stanley	\$ 51,25	\$ 51,25	Labor			
18	1	Unidad	Juego de gubias de acero para madera 16-120 (6 piezas)	\$ 459,14	\$ 459,14	Stanley	\$ 1.860,00	\$ 1.860,00	Falsan y/o Stanley y/o Ruhlmann	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 635,00	\$ 635,00	Stanley	\$ 497,92	\$ 497,92	Stanley	\$ 494,00	\$ 494,00	Stanley			
19	1	Unidad	Set de 9 llaves allen largo, medidas: de 1.5 a 10 mm.	\$ 310,12	\$ 310,12	Stanley	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 270,00	\$ 270,00	Ruhlman	\$ 1.100,00	\$ 1.100,00	Bondus	\$ 158,00	\$ 158,00	Crossman	\$ 478,00	\$ 478,00	Bremen			
20	20	Unidad	Hoja de lija circular con agujeros (madera) para lijadora orbital, De Walt de 5", 127 mm.	\$ 16,08	\$ 321,60	DeWalt	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 35,00	\$ 700,00	Norton	\$ 13,50	\$ 270,00	Bosch	\$ 17,80	\$ 356,00	DeWalt			
21	2	Unidad	Alambre de fardo (presentación x 1 kg).	\$ 61,90	\$ 123,80	SinPar	\$ 84,74	\$ 169,48	Faisan	\$ 29,00	\$ 58,00	Acindar	\$ 60,00	\$ 120,00	Acindar	\$ 44,00	\$ 88,00	Acindar	\$ 53,30	\$ 106,60	Generico			
22	3	Unidad	Cinta doble faz, medida: 24 mm. x 1 mts.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 120,00	\$ 360,00	Dancan	\$ 26,30	\$ 78,90	Trigama	\$ 354,00	\$ 1.062,00	Norton			
23	1	Unidad	Mecha de acero rápido 2 mm.	\$ 16,95	\$ 16,95	DeWalt	\$ 26,74	\$ 26,74	Essamet	\$ 18,00	\$ 18,00	Doerner	\$ 22,00	\$ 22,00	Max	\$ 23,91	\$ 23,91	Dormer	\$ 20,30	\$ 20,30	Bremen			
24	1	Unidad	Mecha de acero rápido 2,25 mm.	\$ 16,95	\$ 16,95	DeWalt	\$ 26,74	\$ 26,74	Essamet	\$ 19,00	\$ 19,00	Doerner	\$ 23,00	\$ 23,00	Max	\$ 23,91	\$ 23,91	Dormer	\$ 20,30	\$ 20,30	Bremen			
25	1	Unidad	Mecha de acero rápido 2,50 mm.	\$ 16,95	\$ 16,95	DeWalt	\$ 26,74	\$ 26,74	Essamet	\$ 20,00	\$ 20,00	Doerner	\$ 24,00	\$ 24,00	Max	\$ 23,91	\$ 23,91	Dormer	\$ 20,30	\$ 20,30	Bremen			
26	1	Unidad	Mecha de acero rápido 2,75 mm.	\$ 16,95	\$ 16,95	DeWalt	\$ 27,46	\$ 27,46	Essamet	\$ 21,00	\$ 21,00	Doerner	\$ 25,00	\$ 25,00	Max	\$ 23,91	\$ 23,91	Dormer	\$ 22,00	\$ 22,00	Bremen			
27	1	Unidad	Mecha de acero rápido 3 mm.	\$ 19,51	\$ 19,51	DeWalt	\$ 28,94	\$ 28,94	Essamet	\$ 22,00	\$ 22,00	Doerner	\$ 26,00	\$ 26,00	Max	\$ 23,91	\$ 23,91	Dormer	\$ 22,00	\$ 22,00	Bremen			
28	1	Unidad	Mecha de acero rápido 3,25 mm.	\$ 20,01	\$ 20,01	DeWalt	\$ 30,60	\$ 30,60	Essamet	\$ 24,00	\$ 24,00	Doerner	\$ 27,00	\$ 27,00	Max	\$ 25,06	\$ 25,06	Dormer	\$ 24,90	\$ 24,90	Bremen			
29	1	Unidad	Mecha de acero rápido 3,50 mm.	\$ 20,70	\$ 20,70	DeWalt	\$ 32,62	\$ 32,62	Essamet	\$ 26,00	\$ 26,00	Doerner	\$ 28,00	\$ 28,00	Max	\$ 25,59	\$ 25,59	Dormer	\$ 24,90	\$ 24,90	Bremen			
30	1	Unidad	Mecha de acero rápido 3,75 mm.	\$ 21,28	\$ 21,28	DeWalt	\$ 35,50	\$ 35,50	Essamet	\$ 27,00	\$ 27,00	Doerner	\$ 29,00	\$ 29,00	Max	\$ 27,83	\$ 27,83	Dormer	\$ 27,95	\$ 27,95	Bremen			
31	1	Unidad	Mecha de acero rápido 4 mm.	\$ 23,79	\$ 23,79	DeWalt	\$ 38,88	\$ 38,88	Essamet	\$ 29,00	\$ 29,00	Doerner	\$ 30,00	\$ 30,00	Max	\$ 29,35	\$ 29,35	Dormer	\$ 27,95	\$ 27,95	Bremen			
32	1	Unidad	Mecha de acero rápido 5 mm.	\$ 32,59	\$ 32,59	DeWalt	\$ 48,58	\$ 48,58	Essamet	\$ 36,00	\$ 36,00	Doerner	\$ 38,00	\$ 38,00	Max	\$ 38,73	\$ 38,73	Dormer	\$ 37,00	\$ 37,00	Bremen			
33	1	Unidad	Mecha de acero rápido 6 mm.	\$ 40,11	\$ 40,11	DeWalt	\$ 60,36	\$ 60,36	Essamet	\$ 47,00	\$ 47,00	Doerner	\$ 48,00	\$ 48,00	Max	\$ 44,17	\$ 44,17	Dormer	\$ 46,60	\$ 46,60	Bremen			
34	1	Unidad	Mecha de acero rápido 7 mm.	\$ 51,40	\$ 51,40	DeWalt	\$ 83,46	\$ 83,46	Essamet	\$ 60,00	\$ 60,00	Doerner	\$ 65,00	\$ 65,00	Max	\$ 59,35	\$ 59,35	Dormer	\$ 61,90	\$ 61,90	Bremen			
35	1	Unidad	Mecha de acero rápido 7,25 mm.	\$ 58,95	\$ 58,95	DeWalt	\$ 88,04	\$ 88,04	Essamet	\$ 65,00	\$ 65,00	Doerner	\$ 69,00	\$ 69,00	Max	\$ 62,91	\$ 62,91	Dormer	\$ 70,00	\$ 70,00	Bremen			
36	1	Unidad	Mecha de acero rápido 7,50 mm.	\$ 60,20	\$ 60,20	DeWalt	\$ 92,00	\$ 92,00	Essamet	\$ 68,00	\$ 68,00	Doerner	\$ 75,00	\$ 75,00	Max	\$ 66,10	\$ 66,10	Dormer	\$ 70,00	\$ 70,00	Bremen			
37	1	Unidad	Mecha de acero rápido 7,75 mm.	\$ 69,00	\$ 69,00	DeWalt	\$ 102,00	\$ 102,00	Essamet	\$ 70,00	\$ 70,00	Doerner	\$ 83,00	\$ 83,00	Max	\$ 72,44	\$ 72,44	Dormer	\$ 78,85	\$ 78,85	Bremen			
38	1	Unidad	Mecha de acero rápido 8 mm.	\$ 69,00	\$ 69,00	DeWalt	\$ 108,62	\$ 108,62	Essamet	\$ 75,00	\$ 75,00	Doerner	\$ 89,00	\$ 89,00	Max	\$ 76,17	\$ 76,17	Dormer	\$ 78,85	\$ 78,85	Bremen			
39	1	Unidad	Mecha de acero rápido 8,25 mm.	\$ 75,26	\$ 75,26	DeWalt	\$ 117,00	\$ 117,00	Essamet	\$ 80,00	\$ 80,00	Doerner	\$ 98,00	\$ 98,00	Max	\$ 83,02	\$ 83,02	Dormer	\$ 89,85	\$ 89,85	Bremen			
40	1	Unidad	Mecha de acero rápido 8,50 mm.	\$ 76,52	\$ 76,52	DeWalt	\$ 120,06	\$ 120,06	Essamet	\$ 85,00	\$ 85,00	Doerner	\$ 108,00	\$ 108,00	Max	\$ 88,80	\$ 88,80	Dormer	\$ 89,85	\$ 89,85	Bremen			
41	1	Unidad	Mecha de acero rápido 8,75 mm.	\$ 84,05	\$ 84,05	DeWalt	\$ 130,62	\$ 130,62	Essamet	\$ 90,00	\$ 90,00	Doerner	\$ 115,00	\$ 115,00	Max	\$ 94,02	\$ 94,02	Dormer	\$ 100,85	\$ 100,85	Bremen			
42	1	Unidad	Mecha de acero rápido 9 mm.	\$ 86,57	\$ 86,57	DeWalt	\$ 137,28	\$ 137,28	Essamet	\$ 99,00	\$ 99,00	Doerner	\$ 129,00	\$ 129,00	Max	\$ 97,49	\$ 97,49	Dormer	\$ 102,30	\$ 102,30	Bremen			
43	1	Unidad	Mecha de acero rápido 9,25 mm.	\$ 96,61	\$ 96,61	DeWalt	\$ 146,20	\$ 146,20	Essamet	\$ 105,00	\$ 105,00	Doerner	\$ 139,00	\$ 139,00	Max	\$ 108,90	\$ 108,90	Dormer	\$ 111,40	\$ 111,40	Bremen			
44	1	Unidad	Mecha de acero rápido 9,50 mm.	\$ 96,61	\$ 96,61	DeWalt	\$ 152,26	\$ 152,26	Essamet	\$ 120,00	\$ 120,00	Doerner	\$ 150,00	\$ 150,00	Max	\$ 113,35	\$ 113,35	Dormer	\$ 113,30	\$ 113,30	Bremen			
45	1	Unidad	Mecha de acero rápido 9,75 mm.	\$ 110,42	\$ 110,42	DeWalt	\$ 165,14	\$ 165,14	Essamet	\$ 120,00	\$ 120,00	Doerner	\$ 161,00	\$ 161,00	Max	\$ 119,61	\$ 119,61	Dormer	\$ 127,00	\$ 127,00	Bremen			
46	1	Unidad	Mecha de acero rápido 10 mm.	\$ 112,92	\$ 112,92	DeWalt	\$ 174,14	\$ 174,14	Essamet	\$ 135,00	\$ 135,00	Doerner	\$ 170,00	\$ 170,00	Max	\$ 133,02	\$ 133,02	Dormer	\$ 131,90	\$ 131,90	Bremen			

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES																	
				1- FEDERICO PABLO CAMPOLONGO			2- LICICOM SRL			3- CAYFER SRL			4- SEMINCO SA			5- MINUTILLO HNOS SRL			6- DISTRIBUIDORA BULONES COIRO SA		
				Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO	Precio Unitario	Total Renglón	MARCA/ MODELO
47	1	Unidad	Mecha de acero rápido 10,25 mm.	\$ 131,76	\$ 131,76	DeWalt	\$ 206,36	\$ 206,36	Essamet	\$ 150,00	\$ 150,00	Doerner	\$ 190,00	\$ 190,00	Dormer	\$ 157,11	\$ 157,11	Dormer	\$ 153,45	\$ 153,45	Bremen
48	1	Unidad	Mecha de acero rápido 10,50 mm.	\$ 134,27	\$ 134,27	DeWalt	\$ 213,76	\$ 213,76	Essamet	\$ 150,00	\$ 150,00	Doerner	\$ 206,00	\$ 206,00	Max	\$ 160,23	\$ 160,23	Dormer	\$ 158,20	\$ 158,20	Bremen
49	1	Unidad	Mecha de acero rápido 10,75 mm.	\$ 141,87	\$ 141,87	DeWalt	\$ 232,90	\$ 232,90	Essamet	\$ 160,00	\$ 160,00	Doerner	\$ 220,00	\$ 220,00	Dormer	\$ 171,45	\$ 171,45	Dormer	\$ 168,95	\$ 168,95	Bremen
50	1	Unidad	Mecha de acero rápido 11 mm.	\$ 144,40	\$ 144,40	DeWalt	\$ 239,92	\$ 239,92	Essamet	\$ 160,00	\$ 160,00	Doerner	\$ 235,00	\$ 235,00	Max	\$ 175,40	\$ 175,40	Dormer	\$ 171,85	\$ 171,85	Bremen
51	1	Unidad	Mecha de acero rápido 11,25 mm.	\$ 156,94	\$ 156,94	DeWalt	\$ 257,94	\$ 257,94	Essamet	\$ 185,00	\$ 185,00	Doerner	\$ 250,00	\$ 250,00	Dormer	\$ 189,69	\$ 189,69	Dormer	\$ 190,80	\$ 190,80	Bremen
52	1	Unidad	Mecha de acero rápido 11,50 mm.	\$ 161,97	\$ 161,97	DeWalt	\$ 263,32	\$ 263,32	Essamet	\$ 185,00	\$ 185,00	Doerner	\$ 265,00	\$ 265,00	Max	\$ 192,81	\$ 192,81	Dormer	\$ 190,80	\$ 190,80	Bremen
53	1	Unidad	Mecha de acero rápido 11,75 mm.	\$ 178,28	\$ 178,28	DeWalt	\$ 281,02	\$ 281,02	Essamet	\$ 195,00	\$ 195,00	Doerner	\$ 280,00	\$ 280,00	Dormer	\$ 207,10	\$ 207,10	Dormer	\$ 212,25	\$ 212,25	Bremen
54	1	Unidad	Mecha de acero rápido 12 mm.	\$ 187,07	\$ 187,07	DeWalt	\$ 289,54	\$ 289,54	Essamet	\$ 196,00	\$ 196,00	Doerner	\$ 295,00	\$ 295,00	Max	\$ 212,46	\$ 212,46	Dormer	\$ 218,70	\$ 218,70	Bremen
55	1	Unidad	Mecha de acero rápido 12,25 mm.	\$ 190,82	\$ 190,82	DeWalt	\$ 313,64	\$ 313,64	Essamet	\$ 196,00	\$ 196,00	Doerner	\$ 310,00	\$ 310,00	Dormer	\$ 230,32	\$ 230,32	Dormer	\$ 227,75	\$ 227,75	Bremen
56	1	Unidad	Mecha de acero rápido 12,50 mm.	\$ 200,86	\$ 200,86	DeWalt	\$ 325,04	\$ 325,04	Essamet	\$ 198,00	\$ 198,00	Doerner	\$ 320,00	\$ 320,00	Dormer	\$ 237,46	\$ 237,46	Dormer	\$ 235,45	\$ 235,45	Bremen
57	1	Unidad	Mecha de acero rápido 12,75 mm.	\$ 218,47	\$ 218,47	DeWalt	\$ 356,76	\$ 356,76	Essamet	\$ 220,00	\$ 220,00	Doerner	\$ 335,00	\$ 335,00	Dormer	\$ 261,55	\$ 261,55	Dormer	\$ 257,15	\$ 257,15	Bremen
58	1	Unidad	Mecha de acero rápido 13 mm.	\$ 224,73	\$ 224,73	DeWalt	\$ 367,02	\$ 367,02	Essamet	\$ 258,00	\$ 258,00	Doerner	\$ 350,00	\$ 350,00	Dormer	\$ 269,15	\$ 269,15	Dormer	\$ 265,00	\$ 265,00	Bremen
59	20	Unidad	Hoja de sierra, acero rápido, medida: 300 x 12,7 x 60 mm., de 18 dientes.	\$ 34,66	\$ 693,20	Sin-Par	\$ 49,04	\$ 980,80	Sin Par	\$ 36,00	\$ 720,00	Bi Metal Starret	\$ 47,00	\$ 940,00	Bahco o Stanley	\$ 30,10	\$ 602,00	Sin Par	\$ 28,85	\$ 577,00	Sin-Par
60	20	Unidad	Hoja de sierra para arco junior de 150 mm.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 126,30	\$ 2.526,00	Sin Par	\$ 12,00	\$ 240,00	Sin Par	\$ 10,00	\$ 200,00	Bahco o Stanley	\$ 8,15	\$ 163,00	Sin Par	\$ 8,85	\$ 177,00	Sin-Par
61	5	Unidad	Juego x 10 hojas repuesto cutter/trincheta, 105-18 mm. (para Grossman Dowen Piaggio).	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 47,00	\$ 235,00	Expert	\$ 170,00	\$ 850,00	KSD	\$ 27,70	\$ 138,50	Assist (Rep. Cutter)	\$ 23,50	\$ 117,50	Assist
62	5	Unidad	Disco de corte para amoladora angular. Tipo De Walt O 4 ¼.	\$ 20,78	\$ 103,90	DeWalt	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 17,00	\$ 85,00	Tyrolit	\$ 25,00	\$ 125,00	Carborundum	\$ 27,35	\$ 136,75	Tynolit	\$ 27,50	\$ 137,50	Tyrolt
63	1	Unidad	Juego de copas carbono de 16 piezas desde 38 mm. a 93 mm. con mecha guía.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 2.550,00	\$ 2.550,00	Bahco	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 3.865,00	\$ 3.865,00	Rhein
64	20	Unidad	Barbijos/ mascarilla N95 plegable.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 49,00	\$ 980,00	Steel Pro Vio Faisan	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 30,00	\$ 600,00	Doble A	\$ 26,50	\$ 530,00	Libus	\$ 20,00	\$ 400,00	Libus
65	10	Unidad	Lija al agua N° 80.	\$ 12,54	\$ 125,40	Carborundum	\$ 18,76	\$ 187,60	Norton	\$ 9,50	\$ 95,00	Doble A	\$ 20,00	\$ 200,00	Doble A	\$ 10,55	\$ 105,50	Doble AA	\$ 10,65	\$ 106,50	Doble A
66	30	Unidad	Lija al agua N° 240.	\$ 12,54	\$ 376,20	Carborundum	\$ 18,76	\$ 562,80	Norton	\$ 9,50	\$ 285,00	Doble A	\$ 20,00	\$ 600,00	Doble A	\$ 10,55	\$ 316,50	Doble AA	\$ 10,65	\$ 319,50	Doble A
67	10	Unidad	Lija al agua N° 600.	\$ 12,54	\$ 125,40	Carborundum	\$ 18,76	\$ 187,60	Norton	\$ 9,50	\$ 95,00	Doble A	\$ 20,00	\$ 200,00	Doble A	\$ 10,55	\$ 105,50	Doble AA	\$ 10,65	\$ 106,50	Doble A
68	30	Unidad	Lija para madera N° 150/120.	\$ 8,53	\$ 255,90	Carborundum	\$ 13,22	\$ 396,60	Norton	\$ 15,00	\$ 450,00	Doble A	\$ 28,00	\$ 840,00	Doble A	\$ 6,00	\$ 180,00	Doble AA	\$ 6,90	\$ 207,00	Doble A
69	30	Unidad	Lija para madera N° 80.	\$ 8,53	\$ 255,90	Carborundum	\$ 13,22	\$ 396,60	Norton	\$ 15,00	\$ 450,00	Doble A	\$ 28,00	\$ 840,00	Doble A	\$ 6,00	\$ 180,00	Doble AA	\$ 6,90	\$ 207,00	Doble A
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 10.774,00			\$ 19.523,30			\$ 8.974,00			\$ 23.053,00			\$ 11.184,43			\$ 16.839,95	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.		
Plazo de Entrega:				S/ Pliego - 10 días hábiles			S/ Pliego - 10 días hábiles			S/ Pliego - 10 días hábiles			20 días hábiles			30 días hábiles			15 días hábiles		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego		
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego		
Observaciones:																					

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.